泉州师范学院外事办公室
外事办公示〔2016〕49号
关于李清彪教授等2人赴新加坡参加学术会议的事后公示
根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校校长李清彪教授和化工与材料学院林丽芹博士赴新加坡参加学术会议的情况予以事后公示。
一、团组成员：

李清彪 泉州师范学院校长、教授

林丽芹 泉州师范学院化工与材料学院讲师
二、出访时间：2016年7月19日至23日
三、出访任务完成情况：
应新加坡国立大学的邀请，我校校长李清彪教授和化工与材料学院林丽芹博士2人赴新加坡参加“第八届全球华人化工学者研讨会”。会上，李清彪教授展示了主题为“生物质-铜纳米颗粒的合成及其在硝基芳香化合物还原过程中的催化应用”的墙报，引起了相关学者的关注和兴趣，并与来自各国的华人化工学者进行了广泛交流，同时介绍了泉州师范学院。此外，利用会议空隙拜访了泉州师范学院的校友，及泉州乡贤。

四、费用说明：李清彪教授经费由其桐江学者启动经费支出，林丽芹讲师经费由其国家自然科学基金项目经费支出，经审核，费用未超出预算。
公示期限：2016年8月24日至30日
联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）
接待地点：外事办、监察室
接待时间：正常上班时间
　　　　　　　　　　　　　　      外事办公室
　　　　　　　　　　　　        2016年8月24日